
REF. SIT7562

2 995 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Terramar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Can Girona / Terramar / Vinyet / Can Pei »  08870

5
Sovrum  

4
Badrum  

450m²
Planlösning  

1.225m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus av hög kvalitet med medelhavsstil med
panoramautsikt till salu i det prestigefyllda området Can
Girona i Sitges.

Söderläge Medelhavet villa till salu på ett privilegierat läge i det exklusiva Can Girona
bostadsområde med panoramautsikt över Sitges, havet och golfbanan. Det ligger bara
15 minuters promenad från stranden och 5 minuters bilresa från centrala Sitges.
Huset erbjuder den perfekta kombinationen av ett avskilt läge i de lugna kullarna
men ligger också intill en vacker badort.

Fastigheten har underbara terrasser och en swimmingpool som ligger på högsta
nivån av tomten, direkt kopplad till naturen, med fullständig integritet och
spektakulär panoramautsikt samt en täckt sittgrupp och ett bekvämt
omklädningsrum med dusch.

Inuti huset hittar vi högkvalitativa ytor med trägolv och en välplanerad layout som
placerar de främsta vardagsrummen på mellersta våningen. Vardagsrummet med en
mysig öppen spis och fullt utrustat kök med högt tak ligger på denna nivå samt en
central terrass som erbjuder fullständig integritet och ett täckt område för
utomhusliv året runt.

Det stora sovrummet med klädkammare och eget badrum ligger på översta våningen,
medan gästrummen ligger på nedre våningen med privat trädgård och ett garage med
2 bilar. Dessutom erbjuder fastigheten självständigt boende som skulle vara idealiskt
för servicepersonal eller som gästlägenhet med eget vardagsrum - sovrum, pentry
och badrum.

En fantastisk villa i ett utmärkt läge i Can Girona i Sitges, året runt boende eller som
en bekväm andra bostad.

lucasfox.se/go/sit7562

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Säkerhet, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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